

TUSAŐ

AR-GE İŐBİRLİĐİ AĐRISI

İŐbirliliĐi aĐrısı Kodu: 2020-ÜSİ-U0220-02

İŐbirliliĐi aĐrısı BaŐlıĐı: Covid-19 Nedeniyle YaŐanan Ekonomik Dar BoĐazın Savunma Sanayiinde ÜLke İliŐkilerine Yansımalarının İncelenmesi – Türk Savunma Sanayii Örnelemi

Problem Tanımı: BirleŐmiŐ Milletler Genel Sekreteri tarafından dÜnyanın 2. Dünya SavaŐı'ndan bu yana karŐı karŐıya kaldıĐı en ciddi kriz olarak tanımlanan Covid-19 salgını, bireyler, devletler ve uluslararası toplum üzerinde önemli sosyal, ekonomik ve siyasi etkiler oluŐturmuŐ ve oluŐturmaya devam etmektedir. Bu baĐlamda, ekonomik küçölme ve krizin etkileriyle baŐ edebilmek için devletlerin birbirlerine uyguladıĐı ticari yaptırımları hafifletmeleri veya tamamen kaldırmaları ihtimal dâhilindedir. Böylece, sadece yaptırım uygulanan deĐil, yaptırım uygulayan ölkelerdeki ticari faaliyetlerin de artması saĐlanarak ekonomik anlamda karŐılıklı kazan-kazan durumu mümkün olabilir. Hâli hazırda Türkiye'ye uygulanan kısıtlayıcı düzenlemelerin savunma sanayiindeki üretim ve ilerlemeyi olumsuz etkilediĐi göz önünde bulundurulduğunda, Türkiye'ye ticari anlamda yaptırım uygulayan ölkelerin Covid-19 krizinden etkilenme düzeylerinin araŐtırılması, ilgili yaptırımların kaldırılmasına yönelik ihtimallerin deĐerlendirilmesi ve Türkiye tarafından alınabilecek aksiyonlara iliŐkin öneri sunulması beklenmektedir.

İzlenmesi Beklenen Yöntem: Havacılık ve uzay sanayiinin ve TUSAŐ'ın niteliĐi göz önünde bulundurularak Covid-19 salgınının ekonomik etkileri ile baŐ edebilmek için, Türkiye'nin ve yaptırım uygulayan ölkelerin krizden etkilendikleri / etkilenecekleri düzey ile ilgili güncel durumun araŐtırılması; tarihsel örneklere iliŐkin literatür taranması ve güncel konjonktüre iliŐkin durumun deĐerlendirilerek ileriye dönük öngörÜleri de ieren bir analiz sunulması beklenmektedir.

aĐrıya BaŐvuru KoŐulları: Sadece üniversiteler tarafından yapılacak baŐvurular kabul edilecektir.

BaŐvuru Yöntemi: Ar-Ge iŐbirliliĐi aĐrısı kapsamında proje önerilerinin EK'teki Őablona uygun olarak doldurulması ve usi@tai.com.tr e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir.

DeĐerlendirme Süreci:

- Tüm baŐvurular, TUSAŐ ierisinde ilgili bölümlerle koordinasyon saĐlanarak, proje aĐrısı konusundaki uzmanlardan oluŐturulan DeĐerlendirme Komitesi tarafından deĐerlendirilmektedir.
- DeĐerlendirme Komitesinin deĐerlendirmesi sonucu ihtiyaç olması durumunda, proje önerisi sahibi ile iŐbirliliĐi toplantıları gerçekleştirilecektir.
- Projenin yürürlüĐe alınmasına karar verilmesi durumunda, uygun model (danıŐmanlık, Ar-Ge destekleri, Savunma Sanayi İin AraŐtırmacı YetiŐtirme Programı, TUSAŐ öz kaynak bütesi vb.) proje önerisi sahibi ve ilgili TUSAŐ bölümleriyle birlikte deĐerlendirilecektir.

EK: TUSAŐ Ar-Ge İŐbirliliĐi aĐrısı Niyet Mektubu